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Hej vänner!

Hoppas att du har en bra svensk sommar så här långt, även fast solen mest lyst med sin frånvaro över 
midsommarhelgen på de flesta platserna (just nu lyser den dock för fullt här i Borås:) ).Under den senaste 
veckan har tidningen Dagen haft en rad mycket bra artiklar och intervjuer om församlingsplantering i Sverige, där 
flera olika pastorer och samfundsföreståndare uttalat sig i ämnet. En sak som alla verkar vara överens om, är att 
församlingsplantering är ett av de absolut mest effektiva sätt som finns för att evangelisera nya områden och 
bygga Guds rike! Precis så tror vi också att det är, oavsett om det handlar om Asien eller Europa. När en ny 
församlingar planteras, nås nya människor som också får 
komma rakt in i en gemenskap där dom får växa vidare 
som lärjungar.

Det är just detta, att nya människor får möta Jesus, som 
motiverar oss att fortsätta framåt och plantera nya 
församlingar på nya platser. Tillsammans kan vi nå vårt 
mål att genom Dynamic Mission´s missionärer plantera 
50 församlingar innan 2015. Inte för församlingarnas skull 
i sig, för dom är inget självändamål. Dom existerar bara 
för ett enda ändamål: att leda människor till Jesus.

Burma förvandlas - ett liv i taget
I Burma har Dynamic Mission hitintills fått se sex församlingar planteras i sex olika större städer, och i juni hade 
samtliga av dem privilegiet att få döpa nyfrälsta buddhister! Tre av dem ser du nedan.

Desto fler församlingar vi planterar, desto fler människor kan vi nå! Tack för att du är med och gör detta möjligt!
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Ny församlingsplantering i Burma
Samtidigt som de församlingar som hitintills planterats i Burma växer sig starkare, håller vi nu på att planera för 
församlingsplantering nummer sju i landet! Staden som vi inriktar oss på denna gången heter Taunggyi och är 
belägen i centrala Burma. Där bor det en bra bit över 200.000 människor, och behovet av nya församlingar är 
stort. David Siang, som leder Dynamic Mission i Burma, tränar nu en ung församlingsplanterare som känner ett 
tydligt kall till staden och vi planerar att sända ut honom för att plantera den nya församlingen i början av hösten. 
Tack till alla er som är med och stöttar oss på olika sätt. Det är ni som gör det möjligt. Ingen kan göra allt, men 
tillsammans kan vi göra mycket!

Dina Missionärer
Johan & Marielle Andersén
Genom Johan
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